
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/366/2024 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala 

co następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 400 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 400 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

710   Działalność usługowa - 200 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 200 000,00 

  4300 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 200 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200 000,00 

  4260 Zakup energii - 200 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Władysław Kałucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1124


		2024-02-20T13:19:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




